Bustardthorpe to Miles Wilstrope, esq., of Wilstrope {York Corporation Records,

A. y. 368).
d Roger Salvin, esq., of York, died intestate, administration of his effects

being granted 1st April, 1440, to Henry Gascoigne, esq.
e 15th March, 1446-7. Robertus de Hoton de Newton super Derwent,

armiger.—Sep. in insula eccl. mese par. de Wilberfosse de novo sedificata [Pro.

8th January, 1447-8].
/ 3rd April, 1447. Johanna Hoton, relicta Roberti Hoton de Newton super

Derwent, arm.—Sep. in eccl. B.M. veteri super le Byschophill in Ebor. [Pro.

30th October, 1447].
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Margareta Bene.

Adam Chaundeler.

Johanna Ermyn.
Elena Wragby.

ANNO FRATERNITATIS XXIX, AC

ANNO DOMINI, ETC., XXXVII [1436-

1437].

Tempore dom. Joh. Heryng, Will.

Kyng, Hen. Hobschortt, Tho.

Battelay et Will. Moreby, recepti

fuerunt fratres et sorores se-

quentes.

Magister Johannes Sendall.^

Ric. Appylgarth et uxor.

Johannes Hyns, mere.

Frater Will. Bardenay.

Isabella Asseby.

Will. Whallesgrave^ et uxor.

Juliana Moreby.

Joh. Daystern et uxor.

[Will. Caber, capellanus

—

inter-

lined'].

ANNO FRATERNITATIS XXXmo , AC

ANNO DOMINI, ETC., XXXVIII [1437-

1438].

Tempore dom. Joh. Watton, Tho.

Thorp, Joh. Marschall, Will.

Downom, Will. Laverok et

Will. Thuates, recepti fuerunt

fratres et sorores sequentes, et

primo per dom. Will. Laverok,

Dom. Joh. Bernyngham,* thesau-

rarius ecclesise Cath. Ebor.

Tho. Colvell, persona ibidem.

Dom. Tho.Wardell, vicarius ibidem.

Dom. Will. Kyrkeby.

Dom. Johannes Marton.

Dom. Johannes Donanby.
Alicia Donanby.
Dom. Rob. Fenwyk.
Hen. Drynghouse et uxor.

Cecilia Bywell.

Matilda Gaynsfurth.

Rob. Chapman et uxor.

Dom. Will. Preston, vicarius.

Fratres et sorores recepti per

dom. Joh. Watton, videlicet,

Will. Freman et uxor ejus.

Joh. Chylhowe, mercator.

Per. dom. Will. Thuates.

Dom. Will. Betson.

Johanna Redenes.

Katerina Loftehouse.

Per dom. Joh. Marschall.

Dom. Will. Tykyll.

Rob. Ecopp et uxor.

Per. dom. Will. Downom.
Tho. Darnyngton.
Hugo Caldecotes et uxor.

Dom. Johannes Darnyngton.

Margareta Darnyngton.

Joh. Lamley et uxor.

Alicia Kateryk.

Will. Kateryk.

Johannes filius ejus.

Johanna Byrton.

Agnes filia ejus.

Johannes Escryk.

Joh. Helperby et uxor.

Will. Barlay et Johanna uxor.

Joh. Newall et Johanna uxor.

Juliana Wyntringham.
Johannes Upstall.

Johanna Russell.

Joh. Cardell et Margeria uxor.

Juliana Catton.

e Mr. John Sendall, vicar-general to the archbishop of York.
h William Whallesgrave, of York, glover, son of Adam Gower, of Thornton,